

Bydgoszcz, dnia 26.08.2014 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz,  al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 52 374 92 56/66

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komory klimatycznej                                dla Wydziały Rolnictwa i Biotechnologii
Nr postępowania AZZP.243.117.2014
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                          (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły                         do Zamawiającego:

1.  Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyczną wyposażoną w pojedyncze drzwi pełne ? 

2.  Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury pracy -10 do +40 st.C ? 

3.  Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury z oświetleniem +10 do +40 st.C ? 

4.  Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji do 56 dni od podpisania umowy ? 

Odpowiedź 1-4:

W związku z charakterystyką prowadzonych badań Zamawiający nie dopuści urządzeń o niższych parametrach technicznych niż opisane w SIWZ. Ponadto  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany i podtrzymuje                   zapisy SIWZ. 
5. Dotyczy §8 ust. 1 punkt 1.1 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 1 punkt 1.1 umowy na:                            „za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto,                         o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego              w § 2 ust. 1 pkt 1.”?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

6. Dotyczy §8 ust. 1 punkt 1.2 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 1 punkt 1.2 umowy na: „za opóźnienie w usunięciu wad w okresie rękojmi i gwarancji – w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia.”?

7.  Dotyczy § 8 ust. 1, punkt 1.1 i 1.2 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§8 ust. 1, punkt 1.1 i 1.2) przez dodanie sformułowania o treści: „z tym że wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20 % wynagrodzenia  umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy”?

Uzasadnienie:

Kara umowna nie powinna przekraczać 20 % wynagrodzenia  umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, gdyż umowa straci wówczas rentowność dla Wykonawcy. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy. Dodatkowym uzasadnieniem dla ograniczenia wysokości kar umownych jest to, że skoro kara umowna wynosi 20 % wynagrodzenia  umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia od umowy, również kara łączna za opóźnienie w dostawie nie powinna przekraczać             20 % wynagrodzenia  umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy

8. Dotyczy załącznika nr 1 do umowy – dokument gwarancyjny

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych             w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta z zagranicy lub odesłania sprzętu                              do producenta?

Uzasadnienie: 

Wykonawca nie jest w stanie przechowywać wszelkich części, które mogą ulec zepsuciu, w związku z czym może pojawić się konieczność sprowadzenia części od producenta z zagranicy lub odesłania sprzętu do producenta. Wówczas uzasadnione jest wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji do 21 dni roboczych.

Odpowiedź 5-8:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający

(-)
